杭购物美食办〔2011〕2号

关于建立杭州市推进“购物天堂、美食之都”建设百强商贸企业联系制度的通知

市推进办领导小组各成员单位，列入培育的百强企业：

为认真贯彻落实《杭州市人民政府办公厅关于推进“购物天堂、美食之都”建设的若干意见》（杭政办〔2011〕8号）和《杭州市人民政府办公厅关于公布杭州市“购物天堂、美食之都”百强商贸企业培育名单的通知》（杭政办函〔2011〕90号）的要求，加强政府部门与拟培育百强商贸企业之间的联系，及时协调解决企业在发展中出现的困难和问题，促进企业加快发展，做强做大，现就建立百强企业联系制度的有关事项通知如下：

一、联系多元化。加强市级相关部门与百强企业之间的日常联系和沟通。联系方式包括政府政策发布、年度例会、专题会议和网络实时联络方式，建立百强企业信息网络。

（一）百强商贸企业应于每年1月31日和7月31日前分别将上一年度经营情况报表和当年上半年经营情况报表（见附件），同时以书面表格和电子邮件的方式报市贸易局政策法规处。

（二）每年召开一至二次百强商贸企业会议，分析商贸经济形势，研究对策措施，通报商贸政策，交流企业发展经验。

（三）不定时召开专题会议。针对企业在发展中存在的一些具有行业共性又涉及多部门职能的问题，企业可向市贸易局提出申请，由市领导小组办公室会同相关职能部门召开专题会议进行研究解决。

二、管理动态化。对列入培育的百强商贸企业实行动态管理，凡出现下列情况之一则取消商贸百强企业培育资格并不再享受相关政策：

（一）不按规定报告企业发展情况或提供相关材料；

（二）企业有破坏市场经济秩序等违法行为，经查证核实的；

（三）考核申报材料弄虚作假、重大遗漏或其他造假舞弊行为的。

三、政策配套化。各县（市）区政府和商贸主管部门要把百强商贸企业的培育工作列入重要议事日程，相应建立所在辖区内百强企业的跟踪服务制度，落实本地配套政策措施。

附件：杭州市百强商贸企业经营情况报表
杭州市推进“购物天堂、美食之都”

建设工作领导小组办公室

二○一一年五月二十五日

主题词：商业  购物美食  企业  通知
  杭州市贸易局                   2011年5月25日印发

附件一

杭州市百强商贸企业经营情况报表

填报单位（盖章）：                    日期：  年  月  日
	企业名称

	法人代表

	总部地址

	总 经 理

	联 系 人

	电 话

	传真

	电子邮件

	网 址

	企业类型
	1.国有；2.股份制；3.民营；4.港澳台及外资企业

	项       目
	20   年1至 月
	去年同期
	同比增长%

	营业收入（万元）

	营业面积（㎡）

	利    润（万元）

	上缴税金（万元）

	连锁门店数（家）

	企业员工（人）

	电费支出（万元）

	高级职称人数

	中级职称人数

	信息技术应用情况

	获市级以上荣誉情况

	企业制度建设情况

	其他需要说明事项

PAGE
— 3 —